

İkinci diploma kayıtları başlıyor

Anadolu Üniversitesi'nden ikinci bir diploma almak isteyenler 5-9 Kasım 2001 günleri arasında başvurabilecekler.

Anadolu Üniversitesi'nin üniversite öğrencileri ile mezunlarına ikinci bir diploma sahibi olma şansı tanıyan projesi yaşama geçti. Türkiye'deki tüm üniversitelerin öğrencileri ile mezunlarına açık olan projeden yararlanmak isteyenler Anadolu Üniversitesi'nin uzaktan eğitim veren fakültelerinden birine 5-9

Kasım 2001 tarihleri arasında kendilerine en yakın Açıköğretim Fakültesi bürosuna kayıt için başvurabilecekler.

Okuyanlar

Türkiye'deki herhangi bir üniversitenin meslek yüksekokullarında okuyanlar ile mezunları, lisans programında öğrenimlerini sürdürenler ile

bu programlardan mezun olan ve açıköğretimin önlisans programlarını bitirenler okudukları ya da mezun oldukları alanda olmamak üzere Açıköğretim Fakültesi'nin Ev İdarisi, Halkla İlişkiler, Sosyal Bilimler, Mahalli İdareler, Dış Ticaret, Büro Yönetimi, Muhasebe, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik ile Banka-

cılık ve Sigortacılık önlisans programlarının 1. sınıflarına kayıt yaptırabilecekler.

Mezunlar

Örgün lisans programlarında okuyanlar ile mezunları ve Açıköğretim lisans programlarını bitirenler, mezun oldukları alanda olmamak koşuluyla Açıköğretim sistemiyle öğretim

yapan İktisat Fakültesi'nin İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi ve Maliye bölümleri ile İşletme Fakültesi'nin İşletme Bölümü'nün 1. sınıfına kayıt yaptırabilecekler.

Haberin devamı, uygulamaya ilişkin bazı kurallar ile kesin kayıta istenen belgeler

Sayfa 3'te

Mimarlık Bölümü'nden tasarım paneli

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nün düzenlediği "Mimarlık Eğitiminde Bina Bilgisi ve Tasarım" konulu panel ve kollokyuma çeşitli üniversitelerden öğretim üyeleri katıldı.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 15 Ekim günü Kongre Merkezi'nde "Mimarlık Eğitiminde Bina Bilgisi ve Tasarım" başlığı altında kollokyum ve panel düzenledi.

Etkinliğe Mimar Sinan Üniversitesi'nden konuşmacı olarak Prof. Dr. Mete Ünal ve Prof. Dr. Nursel Onat "Bina Bilgisi'nin Mimari Tasarımda ve Eğitimindeki Yeri" konusunu mimarlık eğitiminin tarihsel gelişiminden itibaren bugüne ve geleceğe yönelik bütün bir süreci irdeleyerek ortaya koydular.

Devamı 4'te

Kaptanlığın yolu Anadolu'dan geçiyor



Çeşitli havayolu şirketlerinde çalışan 90'dan fazla pilot, kaptan olabilmek için Sivil Havacılık Yüksekokulu'nda eğitim alıyorlar.

Türk Hava Yolları ve özel şirketlerde pilotluk yapan 97 kursiyer kaptan pilot olabilmek için Sivil Havacılık Yüksekokulu (SHYO)'nda eğitim görüyor.

Türkiye'de uluslararası havacılık standartlarına uygun eğitim veren tek birim olan Sivil Havacılık Yükseko-

kulu'nda, 15 Ekim'de başlayan seminerde adaylara, uçuş prensiplerinden, hava hukukuna, hava trafik konuşmalarından, meteorolojiye kadar bir çok konuda, alanlarında uzman eğitmenler tarafından 80 saat sürecek dersler veriliyor.

Günde sekiz saat yoğun

bir eğitime alınan kursiyerlerin dersleri 25 Ekim'e kadar sürecek. Katılımcılar, 12 Kasım'da ise Avrupa Havacılık Otoriteleri Birliği'nin (JAR) belirlediği sorulardan oluşan bir sinava girerek kaptan pilotluk hakkı elde etmeye çalışacaklar.

Oğuzhan MACİT

Anadolu'da Gençlik Eğitim Projesi

Üç uluslararası kuruluş tarafından yedi ilde uygulanan projenin yerel ortaklığını Anadolu Üniversitesi yürütüyor.

Sivil Toplum Kuruluşları Gençlik Eğitim Projesi kapsamında düzenlenen seminer 15 Ekim günü Kongre Merkezi'nde yapıldı. Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarının etkinlik ve birimlerini zenginleştirmeye yönelik ola-

rak The British Council, Connect Youth International ve Gençlik Servisleri Merkezi (GSM)'nin işbirliğiyle uygulamaya konulan projenin yerel partnerliğini Anadolu Üniversitesi yürütüyor.

Devamı 3'te



Eğitim Fakültesi'nden hobi kursları

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü resim, fotoğraf, özgün baskı resim, bilgisayar, ahşap oyma ve desen dallarında kurslar açıyor.

Sayfa 8

Akademik yıla kokteylli kutlama

Anadolu Üniversitesi öğretim üyeleri, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın yeni öğretim yılının açılışı dolayısıyla verdiği kokteylli de bir araya geldiler.

Sayfa 8

Yan dal programı yönetmeliği

Öğrencilerin, öğrenim gördükleri alanın dışında başka bir dalda da bilgi sahibi olmalarını amaçlayan yönetmeliğin tam metni.

Sayfa 3

Krizde öğrenciler tasarruf için neler öneriyor?



Serap Koç

İİBF İktisat Böl.
3. Sınıf

Önceden kafeteryalardan yemek yerken şimdi yemekhaneyi tercih ediyorum. Okula giderken toplu taşıma araçlarını kullan-

mak yerine yürüyoruz. Akşamları eğlenmek için daha az dışarı çıkabiliyoruz. Arkadaşlara dışarda boş vakit geçirmek yerine kampüsteki ucuz ve kaliteli etkinliklere katılmalarını önerebilirim.

Sevilay Kahraman

İİBF İktisat Böl.1.
Sınıf

Genellikle okul yemekhanesinde yemek yiyoruz. Okul sinemasını takip ediyoruz. Kültürel haberlerden yararlanmak için okuldaki bir saatlik internetten yararlanıyoruz. Gereksiz harcamalardan kaçınıyoruz. Okul ihtiyaçlarını ön plana alıp harcamalarımızı ona göre yapıyoruz. Akşam yemeklerini yurtta yiyoruz.



Haluk Suat Akbulut

Devlet Konservatuarı Müzik Böl. 1. Sınıf

Ülkemizin içinde bulunduğu kriz ortamında bir öğrenci olmak gerçekten çok zor. Krizin ülkemizde

en etkili olduğu kısım bence öğrenci kesimi. Hele ki hem çalışıp hem okumak... Ben öğrenci olarak bazı önlemler aldım tabii. Örneğin; bir sigara tiryakisi olarak sigara markasını zorunlu olarak değiştirdim. Dışarda yemek yemek yerine evde yapıp yemek daha makul. Ayrıca otobüse binmek yerine yürümek hem sağlık açısından hem de cüzdandan açısından mantıklı.

Didem Özlü

Turizm Otel. İşl.
YO 1. sınıf

Bence bir öğrenci için en büyük sorun barınma ve yemek sorunudur. Bunu kolay ve daha ucuzca halletmek zaten başlıca problemimizken şimdi bu kriz ortamında asıl sorumuz haline geldi. Şehirlerarası yolculuklarımızda tercih ettiğimiz tek araç tren olurken tren tarifelerine yapılan zamlar artık ailemizin yanına bile zor gider olduk.



lemimizken şimdi bu kriz ortamında asıl sorumuz haline geldi. Şehirlerarası yolculuklarımızda tercih ettiğimiz tek araç tren olurken tren tarifelerine yapılan zamlar artık ailemizin yanına bile zor gider olduk.

Selen Uyan



Eğitim Fak.
Almanca Öğrt.
2. Sınıf

Krizden sonra sinema ve buna benzer etkinliklere gitmemeye başladım. Ayrıca her hafta sonu eve gidiyordum. Otobüs fiyatları nedeniyle

2-3 haftada bir gitmeye başladım. Yemek yurtta pahalı olduğu için üniversitenin yemekhanesinde yemeye başladım.

Harun Hasyiüncü

İİBF İktisat Böl.
3. Sınıf

Krizle beraber bazı hobilerimizden kısmak zorunda kaldım. Hobim kalmadı dersem daha doğru olur. Sinema, tiyatro, kitap okuma vs. Özel sinema yerine okulun sinemasını tercih ediyorum. Dışarda internet kafeye gitmek yerine fakültemizin internetinden yararlanıyorum. Bunu arkadaşlarıma da tavsiye ederim.



Musa Keleş

Turizm ve Otel İşl. Y.O. 4. Sınıf

Lüks alışkanlıklarından vazgeçerek örneğin sigarayı bırakarak bir takım önlemler aldım. Her hafta sonu eğlence yerlerine giderken şimdi daha az gidiyorum. Ayrıca ekonomik bakımdan daha az masraflı diye ucuz bir eve taşındım. Sonuçta bu ekonomik krizde burs alanlar için daha düzenli ödeme yapılması gerektiğini düşünüyorum.



Demet Altun

Hukuk Fakültesi
3. Sınıf

Alışverişlerimi asgari düzeye indirmeye çalışıyorum. Ailemden gelen para kısıtlı olduğu için oldukça dikkatli davranıyorum. Yemek gibi bir takım ihtiyaçlarımı karşılamak için oldukça ucuz yerlere gidiyorum. Yurt ücretleri oldukça yüksek aynı zamanda kitap ücretleri de. Sonuç olarak bu kriz ortamında aileme daha fazla yük olmamak için her açıdan daha dikkatliyim.



Anadolu Haber'den...

Ülkemizin içinde bulunduğu ve siyasilerin bir türlü düzeltmedikleri ekonomik kriz ortamı, toplumun her kesimini olduğu gibi öğrencilerimizi de derinden etkiledi ve etkilemeye devam ediyor.

Eskişehir'de, Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerinde öğrenim gören 30 bin örgün öğrenci, ekonomik krizin vurduğu allelelerinden para isteme yerine, mevcut yaşam koşullarını krize uygun hale getirmeye çalışıyorlar.

Yandaki sütunlarda, öğrencilerimizin kriz ortamına paralel olarak yaşamlarında yaptıkları iktisatlı davranmaya yönelik uygulamalarını okuyorsunuz.

Kimi öğrencilerimiz, yemekhaneyi ucuz olduğu için tercih ederken, otobüs yerine yürümeye, gazete yerine internette haber okumaya, sigarayı bırakmaya, üçüncü sınıf lokantalarında yemek yemeye çalışıyorlar.

Ülkemizin içinde bulunduğu bu sıkıntılı günlerin bir an önce bitmesi hepimizin ortak dileği...

Anadolu Üniversitesi, kurulduğu günden bu yana bulunduğu kentin kültürel ve sosyal yaşamına her türlü desteği sunmanın yanısıra, yetiştirdiği sanatçılarla da ülke düzeyinde sanata önemli katkılarda bulunuyor.

Bu yıl yedincisi düzenlenen Uluslararası Eskişehir Festivali'ne üniversitemiz yedi yıldır salon desteği yanında, konservatuvar hocası ve öğrencilerinin konserleriyle de destek veriyor.

Geçtiğimiz yıllarda Zeytinoğlu Holding'in bünyesindeki vakıf tarafından düzenlenen Eskişehir Festivali, bu yıl neredeyse düzenlenememe noktasına gelmişti.

Ancak festivalin bundan sonra da yapılması için bu yıl Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, üniversitemizin de destek verdiği Eskişehir Kentsel Gelişim Vakfı kurularak festivalin bu vakıf tarafından yürütülmesi sağlandı.

Ülkemizin içinde bulunduğu ağır ekonomik bunalım ve krize rağmen Eskişehirlilerin festivale sahip çıkmaları kaydadeğer bir olaydı.

Zamanında otomotiv sanayinin girişine taş konulmuş bir kentte, zamanla değişen koşullar çerçevesinde sanata sahip çıkılması haki-katen önemli.

Anadolu Üniversitesi sineması da yeni dönemde birlikte perdelerini sinemaseverlere açtı.

Haziran sonuna kadar öğrencilerimize kaliteli filmleri uygun fiyatla izleme olanağı sunan Sinema Anadolu, 70'li yıllardan beri başarıyla yürüttüğü sinemacılığın bu yıl da sürdürecektir.



Başarılı, mutlu ve sağlıklı yıllara...

Prof. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
higurcan@anadolu.edu.tr

Yan dal programı gelecek yıl başlıyor

Öğrencilerin başka dallarda da bilgi edinmelerini amaçlayan program önümüzdeki öğretim yılından itibaren uygulanacak.

Yan dal programı örgün öğretimde ana dal lisans programlarını başarıyla yürüten öğrencilerin ilgi duydukları başka bir dalda da bilgi sahibi olmalarını amaçlıyor. Gelecek öğretim yılından itibaren yürürlüğe girecek olan Yan dal programı, en az 18 krediden oluşacak.

Yönetmeliğin tamamı şöyle:
Anadolu Üniversitesi Yandal Programı Yönetmeliği

Amaç

Madde 1- Bu Yönetmeliğin amacı, örgün öğretimde anadal lisans programlarını başarıyla yürüten öğrencilerin ilgi duydukları başka bir dalda bilgilenmelerini sağlamaktır.

Programın Açılması

Madde 2- Yandal programı ilgili birim kurulunun önerisi ve Senatonun onayı ile kesinleşir ve ilgili bölümlerin işbirliği ile yürütülür. Yandal programı en az 18 krediden oluşur.

Başvuru ve Kabul Koşulları

Madde 3- Yandal programına başvuru ve kabul koşulları

aşağıda belirtilmiştir.

a) Her dönem başında ilgili birimler kontenjanları belirterek yandal programını duyurur.

b) Öğrenci, yandal programına, anadal lisans programının en erken 3 üncü ve en geç 6 ncı dönemin başında başvurabilir.

c) Yandal programına başvurular ilgili birimin yönetimine yapılır.

d) Öğrencinin yandal programına başvurabilmesi için başvuru sırasındaki genel not ortalamasının en az 2,50 olması gerekir. Kabul işlemi başvuru biriminin yönetim kurulu tarafından karara bağlanır.

e) Zorunlu hazırlık sınıfı olan yandal programlarına yeterli sınavını başaramamış öğrenciler kabul edilmezler.

Programın Uygulanması

Madde 4- Yandal programı aşağıdaki şekilde uygulanır:

a) Yandal programı nedeniyle öğrencinin anadal lisans programındaki başarısı ve mezuniyeti etkilenmez. Yandal programı için ayrı karne ve ayrı not durumu belgesi düzenlenir.

b) İki programa birden sayılacak dersler bölümler arasında kararlaştırılır ve başvuru biriminin yönetim kurulu kararı ile kesinleşir. İki programa birden sayılan dersler her iki not belgesinde de gösterilir.

c) Bir öğrenci lisans öğrenimi sırasında en çok bir yandal programına kayıt yaptırabilir.

Başarı ve Yandal Sertifikası

Madde 5- Başarı ve yandal sertifikası ile ilgili koşullar aşağıda belirtilmiştir:

a) Öğrenci yandal programını kendi isteği ile bırakabilir.

b) Öğrencinin öğrenim haklarını saklı tutma isteği her iki program için geçerli sayılır. Yandal programında ders açılmaması veya ders çıkarması gibi nedenlerle ders alamayacak olan öğrencilere yandal programının bağlı olduğu birimin onayı ile dönem izni verilebilir ve bu süre yandal programını bitirmek için öngörülen süreye dahil edilmez.

c) Yandal programında, izin almadan ders almayan öğrencinin yandal programından ilişkisi kesilir.

d) Yandal programında genel not ortalaması 2,00 nin altına

düşen öğrenci izleyen dönemde yandal programından ders alamaz.

e) Yandal programı genel not ortalaması, yandal programında ders aldığı iki dönem üstüste 2,00 nin altında kalan öğrencinin yandal programıyla ilişkisi kesilir.

f) Öğrenci yandal programından ayrıldığında, başarısız olduğu yandal programı derslerini tekrarlamak zorunda değildir.

g) Anadal programından mezuniyet hakkını elde eden ve yandal programını en az 2,00 ortalamayla tamamlayan öğrenciye yandal sertifikası verilir.

h) Anadal programından mezuniyet hakkını elde eden ve henüz yandal programını bitiremeyen öğrencilere bu programı tamamlamak için en fazla bir dönem süre tanınır. Bu öğrencilere anadal programlarından mezun oldukları dönem sonunda bu döneme ait diplomaları verilir. Ek süre boyunca yandal öğrenimini yaptıkları bölüme ait öğrenci katkı

payını, lisans programında geçirdikleri toplam dönem sayısı gözönüne alınarak ödemeye devam ederler.

Yüksek lisans programına kayıt oldukları takdirde de ayrıca yüksek lisans öğrenci katkı payını öderler. Bu öğrenciler hakkında karar almayla, öğrencinin izlediği yandal programı veren birim yetkilidir.

i) Yandal programını tamamlayan öğrenci, yandal alanında lisans ve önlisans diplomasıyla verilen hak ve yetkilerden yararlanamaz.

j) İkinci anadal programından ayrılan bir öğrenci, bir yandal programının tüm gereklerini yerine getirmişse yandal sertifikasına almaya hak kazanır.

Yürürlük

Madde 6- Bu Yönetmelik hükümleri 2002-2003 öğretim yılından itibaren yürürlüğe girer.

Yürütme

Madde 7- Bu Yönetmelik hükümlerini Anadolu Üniversitesi Rektörü yürütür.

Bir öğrenci lisans öğrenimi sırasında en çok bir yan dal programına kayıt yaptırabilecek

İkinci diploma kayıtları

Başaralı l'de Kız meslek liselerinin çocuk gelişimi, çocuk gelişimi ve eğitimi, çocuk gelişimi ve bakımı bölümlerinden mezun olup, bu alanlar dışında bir örgün öğretimde kayıtlı ya da mezun olanlar Açıköğretim

Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Programı'na başvurabilecekler.

İmam Hatip Lisesi'nden mezun olanlar ise bu alan dışında bir örgün öğretim programında öğrenimlerini sürdürüyorlarsa ya da mezun olmuşlarsa Açıköğre-

tım Fakültesi İlahiyat Önlisans Programı'nın 1. sınıfına kayıt yaptırabilecekler.

Başvuruda bulunmak isteyenlerin sınava girmeleri ya da öğrencisi oldukları örgün öğretim programından kayıtlarını silmelerini gerektirmez.

Kesin kayıta istenen belgeler

* Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Resmî Kurumlarca Onaylı)

* ÖSYM Numarasını gösteren herhangi bir belge (ÖSYM İnternet adresinden temin edilebilir)

* Halen kayıtlı olanlardan 15 Ekim 2001 tarihinden sonra düzenlenmiş öğrenci belgesi

* Mezun olanlardan diploma veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin noter onayı sureti

* Vesikalık fotoğraf (6 adet) (fotoğraflar son 6 ay içinde, önden, başı açık, aday kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır)

* Öğretim Gideri Dekontu (Vakıflar Bankası Eskişehir Merkez şubesindeki 00158 0072 6057 7814 nolu hesabına öğretim gideri 1. taksidi olarak 80 milyon yatırılacaktır)

Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Dekontu (Vakıflar Bankası Eskişehir Merkez şubesindeki 00158 00726 057 8033 No'lu hesaba Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı 1. taksidi olarak 30 milyon yatırılacaktır)

* Kayıt yaptırılacak AÖF Bürosu'ndan temin edilecek 2001-2002 öğretim yılı optik kayıt formu, fotoğrafı-ımlı form ve tanıtım kartı ve öğrenci kayıt dosyası.

Bazı Kurallar

* İngilizce Öğretmenliği lisans ve Bilgi Yönetimi önlisans programlarına kayıt yapılmaz.

* Örgün öğretime bu yıl kayıt yaptırılanlar da ikinci üniversite olanağında yararlanabilirler.

* Anadolu Üniversitesi "İkinci Üniversite Sistemi"nde örgün bölümden ders transferi ve kredi saydırma işlemi yoktur.

* ÖSYM kapsamında öğrenci alan KKTC üniversiteleri öğrencileri de yukarıdaki haklardan yararlanabilirler.

* Kayıtlı açıköğretim öğrencileri bu haktan yararlanamazlar.

* Anadolu Üniversitesi "İkinci Üniversite Sistemi"ne kayıt olan öğrenciler askerlik işlemleri hariç, tüm öğrencilik haklarından yararlanırlar.

* Açıköğretime kayıt yaptırdıktan sonra örgün öğretimden kaydını silmeden öğrenciler durumlarını belgelemlerse, askerlik işlemlerinden de yararlanırlar.

* Bu sisteme kaydolunlar Cari Hizmet Maliyetleri'ne Öğrenci Katkısı'nı yüzde yüz fazlasıyla öderler.

Türkiye ve Danimarka'dan ortak oyun projesi

Uluslararası Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Birliği Türkiye Merkezi, Danimarka ile Türkiye arasında ortak bir oyun projesini yaşama geçirmeye hazırlanıyor. Oyun, yılbaşından sonra Türkiye'de oynanacak.

Çocuk ve Gençlik Tiyatroları alanında ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli etkinlikler gerçekleştiren ASSITEJ (Uluslararası Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Birliği) Türkiye Merkez Hükümetlerarası yeni bir projeyi hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Kültürlerarası proje

ASSITEJ Türkiye Merkezi, ASSITEJ Danimarka Merkezi, Türk Kültür Bakanlığı ve Da-

nimarka Kültür Bakanlığı'nın parasal desteğiyle "Danimarka-Türkiye ASSITEJ Merkezleri Ortak Oyun Çalışması" projesinin provalarına Türkiye'de Ekim ayında başlanacak. Kasım-Aralık aylarında da provalarına devam edilecek olan oyun Aralık ayının ikinci yarısında Danimarka'da sahnelenecek.

Oyuncular Türkiye'den

Oyun: Ocak, Şubat, ve Mart



aylarında da Türkiye'de seyircisiyle buluşacak.

Projenin oyuncu ve müzisyenleri Türkiye'den; yazar, yönetmen ve tasarımcısı Danimarka'dan olacak.

Elif KILIÇASLAN

Anadolu'da Gençlik Eğitim Projesi

Sivil Toplum Kuruluşları Gençlik Eğitim Projesi'nin yerel ortaklığını Anadolu Üniversitesi yürütüyor.

Sivil Toplum Kuruluşları Gençlik Eğitim Projesi kapsamında düzenlenen seminer 15 Ekim günü Kongre Merkezi'nde yapıldı.

Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarının etkinliği ve birimlerini zenginleştirmeye yönelik olarak The British Council, Connect Youth International ve Gençlik Servisleri Merkezi (GSM)'nin işbirliğiyle uygulamaya konuların projenin yerel partnerliğini Anadolu Üniversitesi yürütüyor.

Seminerlerde, sivil toplum kuruluşlarının uluslararası düzeyde projeler gerçekleştirebilmesi, bu projelere Avrupa'daki fonlardan finansman sağlayabilmeleri ve yerel düzeydeki projelerinin kalitesini artırmaya yönelik bilgi ve tecrübe aktarımı sağlanıyor.

Seminerler dizisi şeklinde ve aralarında Eskişehir'in de bu-



Toplantı, Avrupa'daki sivil toplum kuruluşlarının deneyimlerini aktarılmasına yardımcı oldu.

lunduğu yedi ilde gerçekleştirilen proje 7 Haziran 2001-31 Mart 2002 tarihleri arasında hazırık, uygulama ve değerlendirme olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecek.

Kongre Merkezi'ndeki seminer Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerinin öğrenci kulüpleri ile kentte faaliyet gösteren pek çok sivil toplum örgütünün temsilcileri katıldı.

Seminerde proje yönetimi, proje finansmanı, liderlik ve takım çalışması, kültürlerarası iletişim, İngiltere'de gençlik çalışmaları, Avrupa Birliği gençlik programları, Avrupa'da gençlik yapılanmaları, deneyim ve bilgi paylaşımı ile uyumsuzluk ve sorun çözüm yöntemleri başlıkları altında bilgiler verildi.

Anadolu Üniversitesi adına

proje yürüten Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlıer, projenin gerçekleştiği yedi il arasında Eskişehir'in bulunmasının büyük önem taşıdığı ancak diğer illerde, projenin sanayi ve ticaret odaları tarafından yürütülmesine karşın Eskişehir'de Anadolu Üniversitesi tarafından üstlenilmesinin daha çok önemli olduğunu vurguladı.

Şanlıer, "Eskişehir'deki sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerle birlikte Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerindeki öğrenci topluluklarının da projeye dahil edilmesi sağlandı. Böylelikle öğrencilerimizin proje hazırlama, dış açılma konusunda önemli bir adım atılmış oldu" dedi.

Projeye katılan öğrenci toplulukları ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, Şubat ayı içinde iki gün sürecek bir eğitim seminerine katılacak.

Mimarlık Bölümü'nden panel

Başrafi l'de Yıldız Teknik Üniversitesi'nden konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Zekiye Abah ise ikinci oturumda, "Mimarlık Eğitimi farklı konuların kompozisyonu" kapsamında mimarlık eğitim programları hakkında deneyimlerini öğrencilere anlattı. Etkinliğe katılmayan Prof. Dr. Necati İnceoğlu'nun "Anlatım Teknikleri" konulu metni dinleyicilere okundu. Öğleden

sonra panel bölümünde öğrencilerinde katılımıyla eğitici ve öğretici bir tartışma ortamı oldu. Panele aynı zamanda Mimar Sinan Üniversitesi'nden Prof. Dr. Muammer Onat'da katıldı. Onat, dönem sonunda her iki üniversitenin ilk iki yıl mimarlık öğrencilerinin çalışmalarını birlikte görmeyi ve böylece Mimarlık Bölümleri arasında daha fazla yakınlaşmayı sağlamak dileğinde bulundu.



Fakülteye çeşitli üniversitelerden öğretim üyeleri katıldı.

Kırsal kadının feminist analizi

Dr. Nadide Karkiner'den kırsal kadın araştırması.

Ediyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim elemanı Dr. Nadide Karkiner, kırsal kesimde yaşayan kadınların kişisel ve profesyonel desteğe ihtiyaçları olduğunu söyledi. Karkiner, gerçekleştirdiği çalışmayla kırsal kadının toplumsal, ekonomik, ideolojik, politik faaliyetlerini ve temel yapısal ilişkilere olan tutumunu analiz etti. Anadolu Üniversitesi Araştırma Fonu'nun desteğiyle İzmir ve Antalya'nın iki köyünde yapılan çalışmada, anket ve derinlemesine mülakat teknikleri kullanıldı. Çalışmada, Sosyoloji Bölümü'nden beş öğrenci de anketör olarak görev yaptı.

Nadide Karkiner, "Bu analizin amacı kadının özne konularını pamuk, tütün ve serada sebze üreten bu iki köy temelinde anlamaya ça-

lışmaktı. Çalışma içerisinde kadın toplumu, ekonomiyi, tarihi ve kültürü kendi içinde yaşayan aktif bir özne olarak ele alındı" dedi.

Desteğe ihtiyaçları var

Dr. Karkiner, "Sonuç olarak kadının sıradan, gündelik işleri olarak görülen görevleri, kadına onu toplum içerisinde özgürleşmesini sağlayan özne konularını sağlamaktadır. Bu özne konuları, kadının kırsal gelişmeye ve ekonomik hayata tam katılımına getirilen sınırlılıkları aşmasına katkı sağlayacaktır. Bunların ortadan kalkması ile kadının ekonomik bağımsızlığı ve karar verme sürecine tam katılımı mümkün olacaktır. Kadınların kişisel ve profesyonel gelişimleri için desteğe ihtiyaçları vardır" diye konuştu.

Sibel ÇEBE

Özen'den "Geleneksel Çömlek Sanatı" kitabı

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü öğretim üyesi Doç. Ayşegül Türedi Özen, Anadolu'daki bazı geleneksel çömlek üretim merkezlerindeki alan çalışmalarının gözlem, teknik bilgi ve yorumlarını içeren bir kitap yayımladı. "Geleneksel Çömlek Sanatı" adlı kitap, Özen'in öğrencilik yıllarından bu yana derlediği bilgileri içeriyor. Kitapta, çömlek ustaları ve çömlek merkezleri, toplumsal ve kültürel yapısıyla değerlendirilerek çömleğin yaşamı anlatılıyor.

İİBF'de tanışma toplantısı

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi yeni kayıt yaptıran öğrenciler ve aileleri için bir kaç yıldan bu yana tanışma toplantıları düzenliyor. Son olarak 1 Ekim günü gerçekleşen toplantıya İktisat Bölümü Başkan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Hasan İslatince ve İşletme Bölümü Başkan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Seval Kardeş Selimoğlu konuşmacı olarak katıldı. İslatince ve Selimoğlu, toplantının önce üniversiteyi sonra da fakülte ve bölümü tanıtmaya amacı taşıdığını belirterek, öğrencilere ders programı ve mezuniyet sonrasında hangi iş alanlarına başvuru yapılabileceği gibi konularda bilgiler verildiğini söylediler. İslatince ve Selimoğlu, toplantının ayrıca öğrencilerin ve ailelerin, eğitimcileri tanımlarını amaçladığını belirtti.

Alman üniversiteleri tanıtıldı

Alman Akademik Değişim Kuruluşu (DAAD) ile Rektörlük tarafından 17 Ekim'de düzenlenen toplantıda öğrencilere Almanya'daki eğitim olanakları anlatıldı. Toplantıya katılan Alman yükseköğretim temsilcileri Alman üniversiteleri hakkında bilgi verdiler.

Duyurular

Satılık Koop Hissesi

Atakent Yapı Kooperatifi'ndeki hissemî devretmek istiyorum. Ahmet Yenlay 1669

İngilizce Dersi Verilir

İngilizce dersi verilir, çeviri yapılır. Kemal Erkol Tel: 0222 226 94 87 Cep: 0 533 640 21 29

Kirahlık Oda

Aile yanında 1-2 kız öğrenciye, Uluönder mah., 8. Grup, 10. sk., Özgür apt., Rabia Özgen Tel: 0222 330 11 62

Kirahlık Ev

Orman Kent, 2+1, öğren-

ciye. Halil Adaloğlu Tel: 0 222 233 82 82 Cep: 0 542 731 32 02

Satılık Yazıcı

Epson Stylus 800, 1440 dpi, 200 US, ambalajında. Tel: 0 536 356 45 04

Satılık Koop Hissesi

Sultandere'de, Esmaslılar Yapı Kooperatifinde. Mutlu Doğan 27 00

Satılık Koop Hissesi

Manolya Konut Yapı Kooperatifinde. Yusuf Sarıkaya 67 29 Cep: 0 535 972 76 72

Satılık Daire

Bağlar cad., 3+1, kaloriferli, 130 m² Ercan Gürol 63 25

Festivale, Oyuncu geldi

Genco Erkal ve Dostlar Tiyatrosu, Oyuncu ile festivale konuk oldu.



Genco Erkal, Oyuncu ile Eskişehir Festivali'ne konuk oldu. Erkal, Konservatuvar öğrencileri ile de konuştu.

Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında şehrimize gelen usta tiyatro sanatçısı Genco Erkal "Oyuncu" adlı eserle Eskişehirliyle buluştu. Tek kişi ağırlıklı üç kişilik bu oyunu Tankred Dors yazdı ve Genco Erkal yönetti.

Tiyatroya yedi yıl aravermiş bir "oyuncu"nun yıllar sonra tiyatroya dönebilme umutlarının yaşam bulmasının tek yolu bir yönetmenden aldığı çağrını değerlendirebilmektir.

Büyük bir umutla gider tiyatroya, ancak yönetmen yerine asistanını bulur. Daha her şeyin başındaki bu hayal kırıklığı "oyuncu"nun rolü başkasına kaptırma, beğenilmeme korkularını iyice körükler. Yönetmenin gelmesini sabırsızlıkla beklemektedir. Sonrasında bu bekleyiş kendisiyle ve oyuncusuyla yüzleşmeye, yönetmen oyuncu ilişkisinin sorgulandığı yeni bir "oyun"a dönüşmüştür. "Yavaş yavaş tırmanır oyun. Ve sahnedeki yaşlı oyuncunun, Feuerbach'ın, "akıllı" ile "deli" sınırında gidip gelen soruları bir "varoluş" sorgulamasına dönüştür, seyirciyi de içine alan."

Böylelikle usta oyuncu yönettiği ve ağırlıklı olarak oynadığı oyunda "oyuncu-yönetmen" ilişkisini sorgulayarak bir bakıma kendinin de içinde bulunduğu bir gerçekliği oynar.

Öğrencilerle konuştu

Genco Erkal 16 Ekim günü saat 11.00'de Devlet Konservatuvarı Uygulama Sahnesi'nde Sahne Sanatları Bölümü öğrencileriyle de buluştu.

Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Erkal; daha önce böyle bir topluluk olmadığını, Dostlar Tiyatrosu'ndaki genç oyuncuların çok iddialı olduklarını, kendi oyunlarını kendi yazdıklarını söyledi. Sahnede nasıl konuşulduğunun, nasıl durulduğunun çok önemli ve tiyatroculuğun deneyimle öğrenilen bir meslek olduğunu vurguladı.

Usta oyuncu, önümüzdeki günlerde Tiyatro Anadolu tarafından sahnelenecek olan "Keşanlı Ali Destanı" adlı oyunu için de öğrenciler için eğitim açısından önemli olduğunu söyledi. Genco Erkal, söyleşiye Nazım Hikmet'in "Yaşamak şakaya gelmez" adlı şiiriyle sonlandırdı.

Şehir Tiyatroları 'Misafir' ile başladı

Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 5 Ekim'de yeniden seyirciyle buluştu.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları kısa bir aradan sonra 5 Ekim Cuma günü seyircisiyle tekrar buluştu.

Şehir Tiyatroları yeni sezona Bilgesu Erenus'un yazdığı ve Ahmet Mümtaz Taylan'ın yönettiği 'Misafir' adlı oyun ile başladı. Misafir'i, Çarşamba ve Cuma günleri saat 20.00'de, Cumartesi ise 15.00 veya 20.00 saatlerinde Haller Gençlik Merkezi'nde bulunan Şehir Tiyatroları Tepebaşı Sahnesi'nde izleyebilirsiniz.

Necmettin Oğur

Hediyelik eşya yarışmasından iki ödül

GSF öğretim üyesi Doç. Bilgehan Uzuner, Kültür Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri Merkez Müdürlüğü'nün hediyelik eşya tasarımı yarışmasında iki ödül kazandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Seramik Bölümü öğretim üyesi Bilgehan Uzuner, Kültür Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri Merkez Müdürlüğü 2001 Kültürel Hediyelik Eşya Tasarımı Yarışma-

SİNEMA ANADOLU'DA
BU HAFTA

AKIL DEFTERİ

Seanslar

26 Ekim Cuma 12.15-18.45
27 Ekim Cumartesi 14.15

sı'nda iki dalda ödül aldı. Uzuner, cam ürünleri ve bitkisel lif ürünleri gurubunda ödül aldı. Bilgehan Uzuner "Şahmaran" adlı tasarımı ile cam ürünleri gurubunda DÖSİM 2001 Başarı Ödülü'nü, "Karetta" adlı tasarı-

mı ile de Bitkisel Lif ürünleri gurubu'nda özel ödülü kazandı.

Ödül töreni 19 Kasım 2001 tarihinde yapılacak ve tüm katılımcıların çalışmalarının yer aldığı bir sergi açılacak.

Ajanda



- Tiyatro: "Oyuncu"
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 15 Ekim Saat: 18.45
- Konser: Camerata İstanbul Üflemeli Çalgılar Beşlisi
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: Sinema Anadolu
Tarih: 15 Ekim Saat: 21.15
- Piyano Resitali: Albert Sassmann (Avusturya)
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 16 Ekim Saat: 18.45
- Konser: Amatist Klarinet Beşlisi
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: Sinema Anadolu
Tarih: 17 Ekim Saat: 21.15
- Dans: Ankara Devlet Balesi Modern Dans Topluluğu (7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 18 Ekim Saat: 18.45
- Konser: Tekfen Karadeniz Filarmoni Orkestrası
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 19 Ekim Saat: 21.15
- Konser: Neşet Ertaş
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: Osmangazi Üniversitesi Spor Salonu
Tarih: 19 Ekim Saat: 18.45
- Bale: Antalya Devlet Balesi
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 20 Ekim Saat: 21.15
- Konser: Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası
(7. Uluslararası Eskişehir Festivali kapsamında)
Yer: AKM Opera Bale Salonu
Tarih: 21 Ekim Saat: 18.45
- Film Gösterimi ve Söyleşi: Absurdistan Doğumlu
Yer: Sinema Anadolu
Tarih: 25 Ekim Saat:
- Sergi: Billur Semercioğlu suluboya resim sergisi
Yer: Kibebe Sanat Galerisi
Tarih: 19 Ekim -2 Kasım Saat: 18.00

Modern zamanın yeni oyunları

Bir zamanlar lastik topların, bilyelerin peşinden koşan çocuklar şimdilerde bilgisayar monitörlerinde düşman kovalıyor.

Çok değil bundan yirmi yıl önce tozlu sokaklarda plastik bir topun peşinde koşan erkek çocukları, ip atlayan kız çocukları eğlenceli çığlıklarla doldururdu sokakları. Saklambaç, kör ebe ya da köşe kapmaca en sevilen grup oyunlarıydı.

80'li yıllarla beraber çocuklar atari ve commodore'la tanıştı. Bunlar teknolojinin çocuklara sunduğu büyüü bir dünyanın kapısı olmuştu. Çocuklar artık dünyayı işgal eden uzay gemileri ile savaşıyor. Ortaçağ'ın mistik canavarları ile mücadele eden üstün birer kahraman haline gelmişlerdi. Sokaklarda ise oyun çığlıkları azalmaya terklemeler unutulmaya başlamıştı.

12 yaşındaki uzmanlar

Günümüze geldiğimizde atari ve commodore'ların çok gelişmiş versiyonları çıkıyor karşımıza... Kişisel bilgisayarların evlerimizde girmesi ve CD-ROM teknolojisinin gelişmesi bilişim teknolojisinin oyun sektörünün hızla gelişmesini sağladı. İki

boyut şeklinde başlayan daha sonra interaktif hale gelen oyunlar çocukların hayal dünyalarının yeni gözdeleleri oldu. Bu değişim eski oyunların unutulması gibi bir durumu ortaya koyuyor olmasına rağmen yediden yetmişe herkesin içindeki çocuk ruhunun ortaya çıkmasını da sağladı. Öyle ki 10 yaşındaki bir

çocukla 30 yaşındaki olgun bir insan aynı platformda bir oyun üzerine tartışabilir duruma geldi. Son zamanlarda televizyonlarda oyun programları yapılmaya, bu programlara 12 yaşındaki uzman konuklardan görüş almaya kadar ilerledi.

Oyun konsolları

Son on yıldır bilgisayar destekli oyunların yanı sıra konsol oyunları da büyük ilgi görüyor. PC'ye rakip olan Sega ve Nintendo ile kıvışan oyun sektörüne en son Sony firmasının ürettiği PlayStation girdi.

Milyonlarca insan tarafın-



dan tutku derecesinde seviyen digital oyun konsolları her geçen gün daha da gelişmeye başlıyor. PlayStation'un oyun sektörüne girmesiyle beraber diğer oyun üreticileri yenilikler peşinde koşmaya başladı. Microsoft, XBOX adlı konsolu üreten Sega, Dreamcast'la ve Nintendo, Dolphin'le karşılık verdi. Sony PlayStation'u

geliştirerek PS2'yi 2000 yılında piyasaya sürdü.

PlayStationcular tarafından büyük ilgiyle karşılanan PS2 için satışa çıkacağı ilk gün uzun kuyruklar oluştu ve oyun sektöründe bir ilk gerçekleştirerek bir haftada 980 bin konsol satıldı. Kasım 2000'de Türkiye'de satılmaya başlanan PS2, şimdilerde Microsoft X-Box'un Avrupa'da satışını bekliyor.

PS2'nin özellikleri

İlk sürümüne göre yaklaşık 250 kat daha hızlı olan PS2 DVD-ROM sisteminde çalışıyor, bu sayede CD-ROM'a göre 10 kat fazla bilgi içermekte. 6 GB'ın üzerinde bilgi depolayabilen DVD'ler sayesinde görüntü ve ses kalitesi çok ileri düzeyde. Dokuzyüzün üzerinde oyunu bulunan PS2'lerde hava, mekan ve diğer detaylar gerçekçi şekilde yansıtılıyor.

XBOX'ın özellikleri

XBOX, Microsoft'un geliştirdiği yeni nesil video oyun sistemidir. Son teknoloji ile üretilen

XBOX 10 GB'lık bir harddiske sahip. DVD seyredebilme özelliğine de sahip olan XBOX'ta gerçeğe en yakın görüntüleri izlemek mümkün. Şu anda sadece Amerika'da satışa sunulan oyun konsoluna sahip olan 5000 kişi bulunuyor. 2002 yılı başında Avrupa'da satışa sunulacak.



Hangisi gerçek?

Bilgisayar teknolojisi hayatın her alanında olduğu gibi film endüstrisinde de önemli bir yer edinmiş durumda. Yeni yazılan senaryolar içinde bilgisayarın hayatımızı ne kadar etkilediği ya da yönlendirdiği üzerine kurgular yer almakta. 1999 yılında çekilen ve bütün dünyada hasılat rekorları kıran Matrix adlı filmi izlemeyen hemen hemen yok gibi. Filmde yaşadığımız hayatın gerçeklikle sanal dünya arasındaki paradoksu anlatılıyordu.

Sanal oyunlarda da yaşadığımız da neredeyse aynı. Şu sıralarda bilgisayar oyuncularının yeni gözdelelerinden birisi de Max Payne adlı oyun. Max Payne, gerçekçi grafikleri ve ses efektleri ile gerçek dünyadan çok farklı değil. Pek çok yönden Matrix ile aralarında ilişki kurmak mümkün. İşinde uzman, sivil bir polisin ailesini kaybetmesinin ardından gelişen olayların yaşandığı Max Payne'de daha önce hiçbir oyunda denenmemiş bir sistem kullanı-



lıyor. Matrix ile başlayan ve filmlerde bile daha yeni yeni vazgeçilmez olmaya başlayan bu sistem, zamanı oyuncunun isteğine bağlı olarak yavaşlatmayla, bu sayede de aksiyonu ve heyecanı üst seviyeye taşımaya sağlıyor.

Matrix'te Neo'ya ateş edilen sahnelerde kahraman geriye doğru yatarak kurşunlardan kurtuluyordu. O anda film yavaşlıyor ve geçen kurşunların yarattığı ölüm tehlikesi heyecanı doruğa çıkarıyordu. İşte Max Payne de bunu başarıyor. Oyunda kullanılan sistem sayesinde size verilen süre kadar zamanı yavaşlatabiliyor ve düşmanlarınızı etkisiz hale getirebiliyorsunuz. Bu sisteme çok fazla yer verilen oyun, meraklılar için yeni ufuklar açacak.

tr uzantılı kaç site var?

İnternet sonu belli olmayan bir deniz gibi. İnternete bağlandığımız hergün yeni limanlara doğru yol almaya şansımız var. Başka bir deyişle hergün sörf yapabileceğiniz yeni web siteleri yayınlanmaya devam ediyor.

İşte 19 Ekim 2001 tarihli bilgilere göre tr uzantılı adreslerin sayısı:

com.tr	24588
org.tr	1446
edu.tr	145
k12.tr	324
bbs.tr	41
gov.tr	814
net.tr	140
mil.tr	8
gen.tr	4467
nom.tr	203
Toplam	32176

Kaynak: <http://dns.metu.edu.tr/domcount.html>

Balkan şampiyonluğu istiyorum

Eskrim milli takımında üç yıldır görev yapan BESYO öğrencisi Açelya'nın hedefi Balkan şampiyonluğunu kazanmak.

Açelya Teoman, 1983 İzmir doğumlu. Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu birinci sınıf öğrencisi. Üç yıldır Eskrim Milli Takımında görev yapıyor, beş yıldır bu sporun içinde. Daha önce atletizm branşıyla ilgilendiğini ifade eden milli sporcu, "Eskrim sporuna ilgim yoktu. Antrenör ile tanışmıştım ve beni bu sporla ilgilenmem için çalışmalarına çağırdı. Fakat ilk önce ilgimi çekmedi ve altı ay ara verdim. Daha sonra yeniden başladım ve deplasmanında maç yapınca bir daha vazgeçemedim.

Kültür sentezi

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sporeüsü olan Açelya Teoman, "Ailemin, özellikle annemin desteği beni heyecanlandırdı. Spor ile ilgilenmek istememin ilk nedeni

maçlarda oluşan dostluklar ve yaratılan kültür sentezi. Farklı illerde arkadaşlarım var. Bu sporun en güzel yanı. Spor ile iç içe olduğum için Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliğini tercih ettim. Anadolu Üniversitesi'ni tercihim ise arkadaşlarımdan üniversite ile ilgili duyduğum övgüler. Daha önce gelip gördüğüm BESYO tesisleri ise ilgimi çeken önemli bir etkeni" dedi. Genç bayanlar Kılıçta Avrupa sekizinciliği, Türkiye birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü olan genç sporcunun bu spor ile ilgilenmek isteyenlere ilk öğütü eskrim sporuna erken yaşta başlamaları ve çok çalışmaları.

Hedef şampiyonluk

Yaptığı sporun adrenalini oldukça yükselttiğini belirten Teoman, "Futbol kadar olmasa bile devletin desteğini gö-

r ü -
yoruz.
Kampla-
rımız iyi
geçiyor. ül-
kemi temsil
etmek bana
gurur veri-
yor. Nisan ayın-
da Antalya da dünya
şampiyonası yapılacak. İlk
hedefimiz bu karşılaşmada
tur atlamak. Asıl hedefim ise
Balkan şampiyonluğunu elde
edebilmek" dedi. İlk maçında
heyecanlandığını ve ellerinin
titrediğini ifade eden milli
sporcu, "Çoğu zaman umut-
suzluğa kapıldım ama ken-
dimi hiç bırakmadım. Ama
yine de tüm maçlarda bu
heyecanı yaşadım" dedi.

Zafer DURMAZ



Hentbolda Süper Lig başlıyor

Bayan Hentbolcularımızın hedefi şampiyon ünvanını korumak.



Geçtiğimiz sezonun Süper Lig şampiyonu Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı 20 Ekim'de başlayacak yeni sezonda yine şampiyonluk parolasıyla yola çıkıyor.

Yedi takımın mücadele ettiği Lig'de Anadolu Üniversitesi ilk haftada Kastamonu deplasmanına gidecek. Kastamonu Gençlik Merkezi ile karşılaşacak olan takımımız ilk maçından galip gelerek Süper Lig'e iyi bir başlangıç yapmak istiyor.

Bu sezonda aynı başarıyı yakalamak için dört yeni oyuncu transfer eden Bayan Hentbol Takımımız ikinci haftayı dinlenerek geçirecek. Üçüncü haftada kendi evinde İzmir Büyükşehir Belediyesi, dördüncü haftada deplasmanda Osmaniye Üniversitesi, beşinci haftada kendi evinde Üsküdar Belediyesi, altıncı haftada deplasmanda ligin güçlü takımı TMO ile karşılaşacak olan takımımız Lig'in ilk yansının son maçında ise kendi evinde Karşıyaka önüne çıkacak.

Sinan TURHAN

Şampiyon kickbox'cuya arkadaşlarından kutlama



Genç Bayanlar Dünya Kickbox şampiyonu Ümmühan Sankaya, başarısını arkadaşlarıyla birlikte kutladı.

Dünya Genç Bayanlar Kickbox şampiyonu olan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Ümmühan Sankaya'ya arkadaşlarından sıcak kutlama.

Türkiye'ye ve Anadolu Üniversitesi'ne bu dalda ilk dünya şampiyonluğunu kazandıran Ümmühan'a arkadaşları çeşitli hediyeler alarak başarısını kutladılar.

EHF'de rakip Rusya'dan

Bayan hentbolcular Avrupa Federasyon Kupası'nda Rusya'nın Rostov takımıyla mücadele edecek.

Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımının, Şampiyonlar Lig'i'nden elenmesinden sonra EHF Kupası'nda karşılaşacağı rakibi belli oldu. Şampiyonlar Lig'i'nde Buducnost Povrika takımına yenilen Bayan Hentbolcularımızın şimdiki rakibi

Rusya'nın Rostov takımı. 12 Ocak'ta gerçekleşecek olan müsabakının ilk maçı Rusya'da ikinci maçı da kendi evinde oynayacak olan Bayan hentbol Takımımız bu maçı kazanarak Avrupa'daki başarılarına bir yenisini ellemiş olacak.

Futbolcular yerini korudu

Futbol takımımız geçtiğimiz hafta Güllükspor'u 2-1 yenerek rakipleriyle arasındaki puan farkının açılmasına izin vermedi.



1. Amatör Küme'de mücadele eden Anadolu Üniversitesi Odunpazarı mağlubiyetinden sonra Güllükspor'u zorda olsa yenmeyi başardı. İlk üç haftada topladığı puanlarla liderlik koltuğuna oturan fakat Odunpazarı mağlubiyeti ile üçüncü sıraya gerileyen Anadolu Üniversitesi Futbol Takımı Güllükspor'u 2-1 yenerek üçüncü sıradaki yerini korudu.

Takımımızın Antrenörü Cemal Polat "Takım daha yeni yeni oturuyor birtakım eksikliklerimiz var ama bunları aşacağız. Güzel futbolla tekrar liderlik koltuğuna oturmak ve bir daha oradan inmek istemiyoruz." dedi.

Akademik yıla kokteylli kutlama

Üniversitemizin öğretim üyeleri, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın verdiği akademik yıl açılış kokteylinde bir araya geldiler.

Anadolu Üniversitesi'nde 2001-2002 akademik yılının başlaması dolayısıyla Rektör Prof. Dr. Engin Ataç bir kokteyl verdi. Öğretim üyeleri, 12 Ekim günü öğrenci kafeteryasında düzenlenen kokteylde yeni akademik yılı kutladılar.



Temizlik operasyonu



Devlet Konservatuvarı ilköğretim bölümü öğrencileri örnek bir davranışa imza attı. Öğrenciler, 17 Ekim günü okullarının önündeki alanı temizlediler ve çöpleri topladılar.

İlk görevlerinin çevreye karşı duyarlılık ve hassasiyet olduğunu belirten Fen Bilgisi Öğretmeni Necmi Koç, kendi aralarında bir

çevre komitesi kurduklarını belirterek, en azından okulun çevre görünümünü düzelenmek istediklerini belirtti. Koç ayrıca, bu proje kapsamında küçük bir duvar gazetesi oluşturduklarını ve temizlik çalışmalarının bu yıl gerçekleştirdikleri ilk proje olduğunu söyledi.

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

Eğitim Fakültesi hobi kursları açıyor

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Hobi Kursları açıyor. Resim, fotoğraf, özgün baskı resim, bilgisayar, ahşap oyma ve desen konularında eğitim verilecek olan kurs bu yıl ilk kez düzenleniyor.

Eskişehirliilere ve üniversite öğrencilerine açık olan kursun amacı; insanların boş zamanlarını değerlendirerek, el becerilerini artırarak sanatı sevdirmek ve kendilerini meşgul edecek sanatsal faaliyette bulunmak.

Haftada iki saat yapılacak düşünülen kursların az beş kişilik gruplara verilecek.

Başvurular Eğitim Fakültesi Sekreterliği'ne yapılabilecek.

Genç Pazar'a nur yağdı



Kullanılabilir durumdaki ikinci eşyaları çok ucuz fiyatlarla öğrencilere sunan Genç Pazar, 18-21 Ekim günlerinde Teknopark binasında müşterilerini karşıladı. Kitaplardan ayakkabıya

kadar her çeşit kullanılmış eşyayı bulmanın mümkün olduğu Genç Pazar'ın açılmasıyla birlikte sadece öğrenciler değil, üniversite çalışanları da işlerine yarayabilecek eşyaları almak için akın ettiler.

Özel Çağdaş'tan oyun parkı

Özel Çağdaş İlköğretim Okulu Okul-Aile Birliği, Özel Çağdaş İlköğretim Okulu ve Tepebaşı Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan çocuk oyun parkı, 17 Ekim günü törenle açıldı.

Tepebaşında düzenlenen törene, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Tepebaşı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü, Özel Çağdaş İlköğretim Okulu yönetimi, Okul Aile Birliği eski ve yeni yönetici-



Açılışa Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç da katıldı.

leri katıldı. Okul Aile Birliği üyelerinin gönüllü çalışmaları sonucunda elde edilen gelir, Tepebaşında'ki oyun parkının yapımı için değerlendirildi.